Nos vero petentes diuinam clementiam, crebro pro vobis die noctuque orare prorsus non desinimus, ut ad exaltationem sanctæ Dei spiritalis matris vestræ, Romanæ Ecclesiæ, & nostram perennem lætitiam, longiori æuo in triumphis, & celebri nomine regnantes una cum excellentissima filia nostra, & spiritali commatre Domna Regina, vestraque præcellentissima prole & sospites in præsenti vita, & in æterna beatitudine vos conseruare dignetur.

Incolumem Excellentiam vestram
gratia superna custodiatur.

r

Item